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Czy słowa dzisiejszej Ewangelii oznaczają, że Bóg domaga się od nas, byśmy Mu dziękowali za to, co On Czy słowa dzisiejszej Ewangelii oznaczają, że Bóg domaga się od nas, byśmy Mu dziękowali za to, co On 
robi dla nas? Oczywiście, że nie. Bóg działa w naszym życiu bez oczekiwania na jakąkolwiek wdzięczność. robi dla nas? Oczywiście, że nie. Bóg działa w naszym życiu bez oczekiwania na jakąkolwiek wdzięczność. 
To jednak nie zmienia faktu, że sprawia Mu radość, kiedy dziękujemy. Ta Jego radość bierze się stąd, że To jednak nie zmienia faktu, że sprawia Mu radość, kiedy dziękujemy. Ta Jego radość bierze się stąd, że 
dobre dla nas jest to, iż dziękujemy Bogu i oddajemy Mu chwałę. Dziękczynienie (czyli Eucharystia) jest dobre dla nas jest to, iż dziękujemy Bogu i oddajemy Mu chwałę. Dziękczynienie (czyli Eucharystia) jest 
niesamowitym pokarmem dla naszego serca. Kto dużo dziękuje, ten staje się silny i dobry.niesamowitym pokarmem dla naszego serca. Kto dużo dziękuje, ten staje się silny i dobry.

Mieczysław Łusiak SJMieczysław Łusiak SJ
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EWANGELIA - (ŁK 17, 11-19)
Zdarzyło się, że Jezus, zmierzając do Jeruzalem, przechodził przez pogranicze Samarii i Galilei. Gdy Zdarzyło się, że Jezus, zmierzając do Jeruzalem, przechodził przez pogranicze Samarii i Galilei. Gdy 

wchodzili do pewnej wsi, wyszło naprzeciw Niego dziesięciu trędowatych. Zatrzymali się z daleka i wchodzili do pewnej wsi, wyszło naprzeciw Niego dziesięciu trędowatych. Zatrzymali się z daleka i 

głośno zawołali: «Jezusie, Mistrzu, ulituj się nad nami!» Na ten widok rzekł do nich: «Idźcie, pokażcie głośno zawołali: «Jezusie, Mistrzu, ulituj się nad nami!» Na ten widok rzekł do nich: «Idźcie, pokażcie 

się kapłanom!» A gdy szli, zostali oczyszczeni. Wtedy jeden z nich, widząc, że jest uzdrowiony, wrócił, się kapłanom!» A gdy szli, zostali oczyszczeni. Wtedy jeden z nich, widząc, że jest uzdrowiony, wrócił, 

chwaląc Boga donośnym głosem, padł na twarz u Jego nóg i dziękował Mu. A był to Samarytanin chwaląc Boga donośnym głosem, padł na twarz u Jego nóg i dziękował Mu. A był to Samarytanin 

Jezus zaś rzekł: «Czyż nie dziesięciu zostało oczyszczonych? Gdzie jest dziewięciu? Czy się nie Jezus zaś rzekł: «Czyż nie dziesięciu zostało oczyszczonych? Gdzie jest dziewięciu? Czy się nie 

znalazł nikt, kto by wrócił i oddał chwałę Bogu, tylko ten cudzoziemiec?» Do niego zaś rzekł: «Wstań, znalazł nikt, kto by wrócił i oddał chwałę Bogu, tylko ten cudzoziemiec?» Do niego zaś rzekł: «Wstań, 

idź, twoja wiara cię uzdrowiła».idź, twoja wiara cię uzdrowiła».



Niedziela - 12 października
8:00 	 Zbiorowa
9:30 	 Zbiorowa
11:00 	 Za śp. Andrzeja Wnęk i synów: Bronisława i Andrzeja
13:00 	 Śp. Aleksander Twaróg w 5. rocz. śmierci
19:00 	 Zbiorowa
20:30 	 O błogosławieństwo Boże dla modlących się 
		  w tym sanktuarium

Poniedziałek - 13 października
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 O spokój i zbawienie dusz najdroższych rodziców 		
		  Aleksandra i Aleksandry Kowal
19:00 	 Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia

Wtorek - 14 października
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Śp. Jolanta Bieńkowska
19:00 	 W intencji Nauczycieli 
19:00 	 Zbiorowa

Środa - 15 października 
8:00 	 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
18:00 	 Za śp. Stanisława Kobylarczyka, o zbawienie 		
		  wieczne w 8. rocz. śmierci
19:00 	 Zbiorowa + Nowenna do MBNP

Czwartek - 16 października 
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Śp. Stefania, Roman i Teresa Strycharz
19:00 	 Zbiorowa

Piątek - 17 października 
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Śp. Teresa Zając w 22. rocz. śmierci
19:00 	 Zbiorowa

Sobota - 18 października 
8:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

MSZE ŚWIĘTE:
Poniedziałek - sobota: 8:00, 18:00 i 19:00

Sobota: 8:00 i 19:00
W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
Adoracja: pon-pt: 18:30; sob-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:
Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy
Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Marek Janowski, SJ – 773-588-7476 - wew. 227 
o. Tomasz Szymczyk, SJ – 773-588-7476 - wew. 237  
o. Michał Gołąb, SJ – 773-777-7000 - wew. 121 
o. Paweł Witon, SJ – 773-588-7476 - wew. 234 

br. Adam Poręba, SJ – 773-777-7000 - wew. 122

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH



Drodzy Wierni i Przyjaciele JOM,
Zakończyliśmy pracę nad remontem naszej ośrodkowej kawiarenki. Pozostało jeszcze trochę kosmetycznych 
szczegółów do ogarnięcia, ale zasadniczo kawiarenka jest już udostępniona do naszego użytku. Bardzo się cieszę 
widząc was schodzących, chociażby na chwilę na dół, na filiżankę kawy i dobre, bratersko-siostrzane rozmowy, w 
gronie przyjaciół i znajomych. Jest to zawsze znakomita okazja do tego, by przekraczać anonimowość liturgicznych 
nabożeństw i tworzyć fajne środowisko przyjaciół w Panu, którzy wspólnie potrafią się nie tylko modlić, ale i 
cieszyć swoją obecnością. 

Bardzo was zachęcam do tworzenia wspólnoty, do wzajemnej integracji naszej Ośrodkowej społeczności. Otwarta jest i 
działa również nasza biblioteka. Warto z niej korzystać, pożyczając dobre pozycje książkowe, których tam nie brakuje.

Pragnę w tym miejscu podziękować wam wszystkim za wszelkie możliwe wsparcie jakie okazujecie nam, Jezuitom, 
posługującym w naszym Sanktuarium. Dziękuję wszystkim, którzy modlą się za nas, naszym dobroczyńcom, którzy 
wspierają nas materialnie, za każde dobre słowo i życzliwość. Dziękuję wszystkim, którzy pomogli nam fizycznie 
ogarnąć remont kawiarenki: wszystkim sprzątającym, przenoszącym meble, układającym rekwizyty kawiarenkowe na 
właściwym miejscu, etc. Trudno jest wszystkich wymienić z nazwiska, ale Pan Bóg wie i zna hojność serc i z pewnością 
nie pozwoli się prześcignąć w hojności, błogosławiąc wam obficie. O takie błogosławieństwo dla was jako Jezuici także 
się modlimy, pamiętając o naszych przyjaciołach i dobroczyńcach podczas odprawianych przez nas Eucharystii. 
Całkowity koszt remontu kawiarenki wyniósł $50, 488.43 Dochód z pikniku, który był przeznaczony 
na ten cel wyniósł $21,232.52.  Różnica $29, 255.91 została pokryta z oszczędności Ośrodka oraz ofiar 
prywatnych darczyńców.

Z serdeczną i wdzięczną pamięcią o was wszystkich

o. Marek Janowski, S.J.,
Rektor Sanktuarium

Zapraszamy na kolejną konferencję z cyklu
„PSYCHOTERAPIA A WIARA: 

ZAGROŻENIE CZY WSPÓŁPRACA?” 
którą poprowadzi o. Paweł Witon 

W PONIEDZIAŁEK, 13 PAŹDZIERNIKA
PO MSZY ŚW. O GODZ. 19:00, W AULI JANA PAWŁA II

WE WTOREK 14 PAŹDZIERNIKA 
O GODZ. 19:00 ZAPRASZAMY NA 

WIECZÓR UWIELBIENIOWY 
Z MSZĄ ŚWIĘTĄ O UZDROWIENIE. 

Mszy Świętej będzie przewodniczył ks. John Bashobora, 
charyzmatyk z Ugandy, doktor nauk teologicznych.



IMIENINY O.MICHAŁA



Promotor życia konsekrowanego - bł. o. Honorat Koźmiński, kapucyn 

O. Honorat Koźmiński był gorliwym duszpasterzem i niezmordowanym spowiednikiem. Prowadził życie 
umartwienia i pokuty. Miał umiejętność gromadzenia wokół siebie ludzi i angażowania ich w pracę na 
rzecz ubogich i potrzebujących. Dzięki temu powstało wiele zgromadzeń zakonnych i stowarzyszeń. Był 
prekursorem tego, co dzisiaj nazywamy świeckimi Instytutami Życia Konsekrowanego. 13 października 
Kościół wspomina życie i dokonania błogosławionego ojca Honorata Koźmińskiego, kapucyna.

Wacław Koźmiński urodził się w 1829 roku w Białej Podlaskiej, wówczas pod 
zaborem rosyjskim. Przyszedł na świat w rodzinie inteligenckiej jako drugi syn z 
czwórki rodzeństwa.
	 Do szkoły podstawowej chodził w rodzinnym mieście, zaś do gimnazjum w Płocku. 
W tym czasie zrezygnował z praktyk religijnych i odszedł od wiary.
	 Rozpoczął studia na Wydziale Budownictwa w Szkole Sztuk Pięknych w Warszawie. 
Za udział w antyrosyjskiej konspiracji został aresztowany w kwietniu 1846 roku. 
Zachorował na tyfus i w lutym następnego roku został zwolniony. Te przeżycia 
sprawiły, że na nowo przemyślał swoje życie i plany. Nawrócił się i w grudniu 1848 
roku wstąpił do zakonu kapucynów. Przyjął zakonne imię Honorat. Nowicjat odbywał 
w Lubartowie, filozofię studiował w Lublinie, a teologię w Warszawie. Święcenia 
kapłańskie przyjął w roku 1852. Po święceniach wykładał teologię w Warszawie, był 

spowiednikiem i kierownikiem duchowym. 
	 Właśnie wtedy, w 1855 roku, wraz z bł. Marią Angelą Truszkowską założył żeńskie zgromadzenie zakonne felicjanek, 
które zajmowało się działalnością charytatywną, zwłaszcza wśród starszych i bezdomnych sierot. 
	 Po upadku Powstania Styczniowego, kiedy rząd carski skasował większość zakonów i klasztorów katolickich, o. 
Honorat zamieszkał w Zakroczymiu. Tutaj rozpoczął szeroko zakrojoną akcję powoływania do życia nowych 
zgromadzeń zakonnych i stowarzyszeń. W większości były to zgromadzenia bezhabitowe, aby ominąć carski zakaz. 
W latach od 1872 do 1898 powstało wiele takich stowarzyszeń, które dbały nie tylko o osobiste uświęcenie swoich 
członkiń, ale przede wszystkim prowadziły działalność charytatywną wobec ubogich i potrzebujących. Wszystkie te 
stowarzyszenia były oparte o Reguły trzeciego zakonu św. Franciszka.
	 Około roku 1889 o. Honorat zwrócił się do Stolicy Apostolskiej z prośbą o zatwierdzenie zgromadzeń bezhabitowych. 
W tym samym roku otrzymał pozytywną odpowiedź.
	 Powstało zatem 26 stowarzyszeń tercjarskich, które na przestrzeni lat przekształciły się w liczne zgromadzenia 
zakonne tak zwane ‘bezhabitowe’. O. Honorat przez swoją działalność stał się odnowicielem życia zakonnego, a także 
prekursorem nowej formy życia konsekrowanego, które dzisiaj nazywamy instytutami świeckimi. Zgromadzenia te 
pracowały charytatywnie i apostolsko wśród młodzieży szkolnej i rzemieślniczej, w fabrykach, pośród ludu na wsi. 
Udzielały się też w przytułkach dla ludzi starych i upośledzonych.
	 Spośród tych zgromadzeń zakonnych, do dzisiaj istnieją i działają trzy żeńskie zgromadzenia zakonne habitowe i 
14 bezhabitowych. Jedno ze zgromadzeń założonych przez o. Honorata odpadło potem od Kościoła i przekształciło 
się w ruch Mariawitów. O. Honorat od 1892 roku mieszkał w Nowym Mieście nad Pilicą. Trzy lata później został 
komisarzem generalnym polskiej prowincji kapucynów.
	 W 1908 roku biskupi polscy zreorganizowali zgromadzenia zakonne założone przez o. Honorata i poprosili go, by 
powstrzymał się od kierowania nimi. Poddał się tej decyzji z pokorą.
	 Zmarł w grudniu 1916 roku. Beatyfikował go w 1988 roku Jan Paweł II. W ikonografii przedstawiany jest 
w habicie kapucynów. W uznaniu jego zasług Sejm Rzeczypospolitej Polskiej ustanowił rok 2017 Rokiem 
Honorata Koźmińskiego.

Paweł Kosiński SJ 



Pragniemy poinformować, że od marca istnieje możliwość ofiarowania donacji na Jezuicki 
Ośrodek Millenijny przez Zelle:    zellejom@gmail.com  Dopisek: Ofiara na JOM

W przypadku ofiar za Msze św. prosimy o dopisek: Ofiara za Mszę. 
Można także dopisać za kogo jest odprawiana Msza. Dziękujemy za wsparcie.

 
Intencje Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy

PAŹDZIERNIK 2025: Za współpracę między różnymi tradycjami religijnymi
Módlmy się, abyśmy jako wierzący z różnych tradycji religijnych pracowali razem na rzecz 

obrony i szerzenia pokoju, sprawiedliwości i ludzkiego braterstwa.

Zarezerwuj sobie czas na

Kurs przedmałżeński, 
który odbędzie się w JOM 
w terminie 7 i 14 lutego 2026, 
w godzinach od 9:00 do 15:00. 

Zapisy w biurze JOM od 1 grudnia 2025. 

PRZEZ CAŁY MIESIĄC PAŹDZIERNIK 
ZAPRASZAMY CODZIENNIE O GODZ. 18:30 
NA NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE

Rozpoczniemy Mszą św. o godz. 7PM w kościele św. Władysława
5345 W Roscoe St., Chicago, IL 60641 

PONIEDZIAŁEK - 13 PAŹDZIERNIKA 2025PONIEDZIAŁEK - 13 PAŹDZIERNIKA 2025
 po czym uroczyście wyruszymy do kościoła św. Ferdynanda 

Zapraszają: Parafia św. Władysława, Parafia św. Ferdynanda oraz Jezuicki Ośrodek Milenijny

WIECZÓR FATIMSKI WIECZÓR FATIMSKI 
I  PROCESJA ŚWIATŁAI PROCESJA ŚWIATŁA  

ul icami miasta Chicagoul icami miasta Chicago

MSZA W RADIU DEON - Niedzielna Msza św. o godz. 8 rano jest transmitowana przez radio 
na falach ultrakrótkich 104,7  oraz 107,1 FM, a także na fali średniej 1030 AM



W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

28. NIEDZIELA ZWYKŁA - 12 października 2025

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym obchodzimy 
następujące wspomnienia i uroczystości: w poniedziałek 
wspomnienie bł. Honorata Kuźmińskiego, w środę św. Teresy 
Wielkiej, dziewicy i doktora kościoła, w czwartek św. Jadwigi 
Śląskiej, w piątek św. Ignacego Antiocheńskiego, w sobotę św. 
Łukasza Ewangelisty.

 *** 
W poniedziałek 13 października po Mszy Św. o 19:00 wyruszy 
procesja MB Fatimskiej z Kościoła św. Władysława do kościoła 
św. Ferdynanda. Zapraszamy do udziału w tym wydarzeniu wiary.

 *** 
Zapraszamy na adorację NS oraz nabożeństwa różańcowe 
codziennie o 18.30.

 *** 
We wtorek o godz. 19:00 zapraszamy na wieczór uwielbieniowy 
z Mszą świętą o uzdrowienie. Mszy Świętej koncelebrowanej 
będzie przewodniczył ks. John Bashobora, charyzmatyk z 
Ugandy, doktor nauk teologicznych.

 *** 
14 października obchodzony jest dzień Edukacji Narodowej. 
Tego dnia wieczorna Msza święta o 19:00 zostanie odprawiona 
w intencji nauczycieli polonijnych. Zrzeszeniu Nauczycieli 
Polskich w Ameryce oraz całemu środowisku pedagogów 
polonijnych życzymy wszelkich łask i Bożego błogosławieństwa. 

*** 
Za tydzień, w niedzielę 19 października będziemy obchodzić 
światowy dzień dla Misji. W tym dniu druga taca, zarządzona 
przez Archidiecezję Chicago, zostanie zebrana na działalność 
Misyjną kościoła.

 *** 
Zapraszamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po 
niedzielnych Mszach o 8:00, 9:30, 11:00 i 13:00 można 
wypożyczyć książki, a także spotkać się tam przy filiżance 
kawy i herbaty oraz ciastku z cukierni Smakowski Deli. 
Naszym sponsorom serdecznie dziękujemy zapewniając o 
stałej i serdecznej pamięci w modlitwie.

 *** 
Naszych przyjaciół i dobroczyńców polecamy Sercu Jezusa. 
Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne 
życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy 
dobrego tygodnia. Szczęść Boże!

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.orgWŻChicago

ADOPCJA SERCA adopcjasercachicago@gmail.com 
(proszę zostawić wiadomość) tel. 224 603 2237

Grupa wsparcia dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY-,,12 kroków-ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

Naturalna metoda planowania rodziny
INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

NOWA DROGA-6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA- psycholog 
Małgorzata Olczak tel. 773-814-0324

SPOTKANIE GRUPY KONTEMPLACYJNEJ
w 1-szy i 3-ci wtorek miesiąca po mszy o 7pm

Czwartek o godz. 19:45
O. Michał Gołąb, SJ

SPOTKANIE BIBLIJNESPOTKANIE BIBLIJNE

WSPÓLNOTA SENIORÓW
2-GA i 4-TA SOBOTA MIESIĄCA 
prowadzi o. Robert Wojnowski
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